UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCN

V/v gửi danh sách học sinh đăng kí

học bổng chính quyền tỉnh Vân Nam,

Trung Quốc năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày        tháng 3 năm 2024

     Kính gửi:  Sở Ngoại vụ Điện Biên.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 281/SNgV-LTLS ngày

11/3/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh Điện Biên về việc thông báo và chuyển Công

hàm của Ban Ngoại vụ tỉnh Vân Nam, Trung Quốc về học bổng chính quyền

tỉnh Vân Nam năm 2024

Ngày 21/3/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số 749/SGD

ĐT-GDCN thông tin về học bổng chính quyền tỉnh Vân Nam, Trung Quốc dành

cho tỉnh Điện Biên năm 2024 đến UBND cấp huyện, các phòng Giáo dục và

Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sau khi tổng hợp danh sách học sinh đăng kí tham gia học bổng Chính

quyền tỉnh Vân Nam, Trung Quốc của các đơn vị, Sở Giáo dục và Đào tạo lập

danh sách gồm 02 học sinh đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn và có nguyện vọng

đăng kí đào tạo trình độ đại học tại tỉnh Vân Nam, Trung Quốc theo chương

trình học bổng do chính quyền tỉnh Vân Nam dành cho tỉnh Điện Biên năm

2024.

(Có danh sách kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Sở Ngoại vụ gửi danh sách học sinh đăng

kí học bổng đến Sở Ngoại vụ tỉnh Vân Nam, Trung Quốc; tạo điều kiện và hỗ

trợ học sinh của tỉnh hoàn thiện các thủ tục hồ sơ đăng kí học bổng theo quy

định của cơ sở đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn;

- Trường PT DTNT tỉnh;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		2024-03-28T10:02:55+0700

		2024-03-28T11:00:22+0700

		2024-03-28T11:00:56+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-03-28T11:01:12+0700